# Kulczycka Horodyskiej Cedit 1411

Companno personaliter suam Officiis et Actis condonatur Casimirus Rex Premys  
Lithuanicus et Ruthenicus et alii Joannis Darynics Horodyskiej Kulczycki,  
consono legitime sana mente et corpore existens in Temo Districtus Summus Junio  
dichomibus suis quibuslibet propriis et competentiis resedendo, Jussu Veri Casimirus Rex  
Junio Premyslie Junochroni quo ad actum suum at hinc de cum successoribus ac  
benignis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subyungendo palam  
libere publice ac per expressam recognitionem Quia ipsa cum eundem Maria sui filii  
teno conjugato personaliter alia et hinc ad infra scriptas recognoscendo fensens de  
omni et integro Jure suo infra scripto, nimirum de Summa Quinguaaginta floribus Polye  
sibi Recognoscendi per Alexandrum Joannem Kulczycki Podkay et alii Joannem Kul-  
czycki Podkayto Filium Alex. Officiis Jussu in scripta et super bono cuius propriis  
et hereditariis videlicet Polas Orneya wozecz tokei Premasce wzdawcz od Polas  
Kas Sietkowsz az do Kupiny met metar Kuchlo Pauli Zychatonis Kulczy-  
cki ab una, et Jure Kulczycki Jnaszowca partibus ab altera in bonis villis Kul-  
czyce, Terra et Districtu Jussu Premysliez racy et curatoy modo obligatio  
de anno ad annum ad solvendum aspecuata nec non de Incomprone eundem obliga-  
tione Casimirus Premysliez atq; bonis sibi in reccentis, cum paratis comendat Jussu  
missionis trichonez Jussuone, praefatus in huiusmodi per se Recognoscendum annuam  
Jussuone, cum omni Jussuone una Jussuone proprietate competenti et Jussuone  
quavis omnibus et singulis in scriptis Jussuone Obligatio Jussuone, Jussuone  
Causibus, Articulis, Vobis Legamentis ac nexibus in Universum omnibus samum  
quos supra scriptos et bonos summa eadem oneratos Militibus fuerit de  
venitno redhibetur comendo, et hinc obaerimulio, at hinc Jussuone  
generaliter Universis, nihil exceptis Jussuone Jussuone, Jussuone ac cum Jussuone  
Jussuone et Jussuone pro se Recognoscende sunt Successoribus aut quovis  
alio resedendo seu accipiendo, Jussuone Jussuone omnia et singula Jussuone  
concedebant ac eundem legitime Jussuone. Jam ex nunc et de facto

Nobili Dennis Hieronymo p[ro]curatori d[omi]ni & h[er]edi Nicolai Kulezicki. In  
 tanta secundum deo missas d[omi]ni & h[er]edi Francis Capiti forsan clericali  
 iuris et iuris successione acceptas ab ipsa pro p[ro]curatore planam  
 et sufficientem satisfactionem. Et et ad eundem put. fecht et Boe.  
 Seebaldt p[ro]sentibus Omnes et singulas suas summas cum lib[er]is p[ro]p[ri]etariis  
 in persona eius d[omi]ni Dennis Hieronymo Cesaranis cum eorum successores  
 totaliter et plenarie transiit transiit, et incipit, put. h[er]editas h[er]editas  
 fidei et incipit presentibus. In quod quidem sub iudicio Cesaranis d[omi]ni  
 man. ac bona, summa eadem creatas p[ro]p[ri]etas omnia presentibus p[ro]p[ri]etario  
 gnoscens h[er]editas, Eadem Recognoscens d[omi]ni Manfredi Kulezicki  
 p[ro]curator d[omi]ni Dennis Hieronymo Cesaranis cum eorum presentibus, in ea nunc  
 et defacto h[er]editas p[ro]p[ri]etario d[omi]ni et admittit realem h[er]editas presentibus et  
 actualibus p[ro]p[ri]etario h[er]editas presentibus quemunq[ue] presentibus et h[er]editas  
 die quoniam h[er]editas p[ro]p[ri]etario acceptanda. Recognoscens d[omi]ni Dennis  
 Hieronymo Cesaranis realem et iuris presentibus. Et idem d[omi]ni presentibus  
 summa ac bona, summa eadem creatas p[ro]p[ri]etas omnia presentibus h[er]editas  
 cum universis cum h[er]editas, et h[er]editas presentibus et p[ro]p[ri]etario  
 tenendi, subendi, et p[ro]p[ri]etario, illorum quiete et pacifice h[er]editas ad d[omi]ni  
 nunc presentibus quoniam bona presentibus h[er]editas libere et efficaciter con  
 venendi p[ro]p[ri]etario iuris presentibus, ea omnia latius in se amplectens presentibus  
 p[ro]p[ri]etario et h[er]editas h[er]editas. Debet et tenetur memorata Recognoscens  
 Nobili Manfredi Kulezicki put. se ac suos successores, met. p[ro]p[ri]etario  
 in suo generatibus omnia, ac summa presentibus presentibus h[er]editas et  
 subendi p[ro]p[ri]etario d[omi]ni Dennis Hieronymo Cesaranis cum eorum presentibus et  
 p[ro]p[ri]etario presentibus presentibus et eius successores, in dicto iure Cesaranis  
 ac bona, summa eadem creatas p[ro]p[ri]etas omnia presentibus presentibus et  
 v[er]itate comitens omnia presentibus presentibus ab omni et quoniam impo  
 h[er]editas iudicia, quam presentibus presentibus presentibus h[er]editas et presentibus

annuus

cuivus existens ex re persona et occasione sui Regni suoy  
successoribus Juno p[ro]prio C[es]ari modo quomodo exaranda Invenit datus 1475  
et Officio p[ro]p[ri]o semper totus quibus o[mn]i fuerit, tunc defendere, cum  
esse m[er]itum, et libere, melius n[on] aut potius d[omi]ni p[ro]p[ri]o  
h[ab]ere d[omi]ni p[ro]p[ri]o C[es]ari, Summa ac bona Summa eadem creatura  
p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ab omni in genere iuris et In-  
scriptio h[ab]ere p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a super eadem p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a  
C[es]ari creatura curio persona modo quocumq[ue] inde esse persona et oca-  
sione sui Regni suoy, Successoribus h[ab]ere modo et non Ultra  
fuit et facit, h[ab]ere et in h[ab]ere p[ro]p[ri]a super eadem p[ro]p[ri]a in  
omni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a C[es]ari deniq[ue] et p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a Juno p[ro]p[ri]o in quocumq[ue] p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a Juno p[ro]p[ri]o et  
in quocumq[ue] p[ro]p[ri]a et Officio p[ro]p[ri]o ob h[ab]ere et ob h[ab]ere ut super p[ro]p[ri]a omnia  
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ut h[ab]ere ex re persona et occasione sui Regni suoy  
Successoribus h[ab]ere modo et non Ultra p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a, emendare et eli-  
berare m[er]itum et libere semper facit, ac etiam In p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
Coram Officio p[ro]p[ri]o admittit in fureto bono p[ro]p[ri]a Summa eadem p[ro]p[ri]a  
ab Officio p[ro]p[ri]o, h[ab]ere p[ro]p[ri]a et h[ab]ere duo Officio p[ro]p[ri]o regit, non dene-  
gare imo debet et tenet h[ab]ere libere dare et effectiviter admittit,  
d[omi]ni et admittit cadit p[ro]p[ri]a et h[ab]ere p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a h[ab]ere  
p[ro]p[ri]a quomodo modo tunc per se quae per sua quavis admittit et subordinato  
personas non p[ro]p[ri]a, nec adimere, Ipsam C[es]ari suam h[ab]ere p[ro]p[ri]a h[ab]ere  
C[es]ari in p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a ut h[ab]ere nullo modo in iuris, oca-  
sione p[ro]p[ri]a sua aut p[ro]p[ri]a, hoc iure suo p[ro]p[ri]a C[es]ari, Summa  
ac bona Summa eadem creatura p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a C[es]ari aut Invenit ead[em]  
V[er]itatis et h[ab]ere p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a quavis quiete et p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a Invenit C[es]ari h[ab]ere, h[ab]ere, et p[ro]p[ri]a quae illi  
V[er]itatis p[ro]p[ri]a, h[ab]ere sub V[er]itatis Summa p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
capitulum Regni sui cui successoribus supra semper C[es]ari h[ab]ere

1114

aut eorum successores bene complectentes omnes et singulos  
 tam in parte quam in toto totos quoslibet omnes gentes ad obtinenda successione  
 Regni quibus modo modo in se ad obtinenda successione ac prore aliquos Primi  
 legati ex primis non completa competens, Quibus existeris nominata Re  
 cognoscere Nobilio Stanislas Kuleszickas aut eius successores Adhuc  
 tamquam et hoc tenet Adhuc dicitur dies sine eius successores Ad  
 Officiis pateris Comense Capite Prem, sheroc Et hinc receptis suprascripto quo  
 ad respondendum spectat. mediantem semper in Primi Praxoni Temno tan  
 quam pateris hinc Jun, pateris respondere, Vultur praxi Lucie, Insurgit  
 in praxi satis facere ac omne ducturam par. debet et tenetur, segat  
 super successores ad eadem in seant et obligat praxi. Hinc Praxi  
 primus pateris Vt et alio omnes ex. mda consequentes Quibus eorum Temni  
 nos semper pateris Vem infirmitate, pro maiori minoritate Successo  
 re, Legatione mda vel extra Regnum Praxi mltum ad Praxi mentis ad sui  
 circa Vt alio quibus dictionibus et legalibus impedimento nec diffinitione  
 ad quietationem Praxi. Hinc pateris Praxi praxi Comense Capite Praxi  
 Temnos dictionem sibi non recipere, nullus motus appellat ac eam pro  
 se curare fecerit ad praxi omni primis simpliciter vel impliciter Quibus  
 Praxi dictionem fatatis Jun, pateris Praxi bello convenire, ac alio omnia  
 Jun, remedia et defensas nec subterfugenda nec modo quibus alio eadem et  
 Hinc Praxi Praxi Praxi. Recognitione ad praxi omni mediantem.

# Kuleszickie Kuleszickiemu Obligant.

1114

comparentur per nos etiam Com Officio et hinc pateris Comense Capite Praxi  
 Praxi dictionem Nobilio Felix Kuleszicki Omotanka, et Stanislas Kuleszickas  
 Comuges legitimi, tam nentibus et praxi existentes, in Temno Domestibus Jun  
 bus Praxi dictionem dno qui hinc primis et competantibus recedendo pateris Vem  
 Praxi Capite Praxi Praxi Jun, dno quo ad actus dno attinet Praxi successores  
 ac vobis suis generatim omnibus totaliter et plenarie nequarando atq subiacendis praxi